2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.04.2025 г.
	№
	1372-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 09.04.2025 года (протокол № 7):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории
площадью 165 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Песчаная, северо-восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301501:640, размещение гаражей
для собственных нужд (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Уфимцева Р.А. (приложение).
2. Уфимцеву Р.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам  Дьячкова А.А.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2025 г. № 1372-р/АДМ

[image: ]

Вр-421646
Вр-421646
image3.jpeg
‘wreadva os0a0diowrY doROF -

WA OI0NTINE damon FROdIOwIEY - mmm.pmux

z [
3 b
1 0
: o
z [
€ T
2 e
(sdiow (g ov' EIEy 2 e
. xrandosedex
g -
Werasenmdooy e
e e e S TR el G R i T
s s o AR e s A ) 1
e e : r i
o penias = o oy
e o e = iy g
e ———
591 ELITHA 0I0HIIWIE TLVITOLT]
T T T T
RN ——— wwoxd
w 0

(sousenk v

it e sl g0 oo masunds ‘mEERUAONTS 0scns29n SRR

e soresdo.

v £ g0 eawisor

enonvdanLg

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00B64AEE6SE2E1BC858F37FDCO07833E7D.
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiicteuTteaen ¢ 03.03.2025 mo 27.05.2026